



Gdańsk, 23.08.2019

BZP.271.64.2019

## UCZESTNICZY DIALOGU

Dot. dialogu technicznego w zakresie pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych Osobowych (ODO) (sygn. post.: BZP.271.64.2019)

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że wpłynęło pytanie dotyczące przedmiotowego dialogu, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi.

#### PYTANIE 2

Proszę o podanie odpowiedzi na poniższe pytania dla każdej jednostki oświatowej z osobna, która ma być obsługiwana przez IOD.

1. Ilość lokalizacji danej jednostki (adres, adresy)
2. Ilość wszystkich pracowników danej jednostki
3. Ilość pracowników przetwarzających dane osobowe (lub posiadających upoważnienia)
4. Ilość komputerów (również przenośnych)
5. Czy dana jednostka ma aktualnie powołanego IOD? Czy jest to firma zewnętrzna?
6. Czy dana jednostka posiada funkcjonującą dokumentację polityki bezpieczeństwa informacji (instrukcja informatyczna, rejestr czynności przetwarzania, polityka ochrony danych osobowych, opracowane klauzule informacyjne, wzory umów, formularzy etc.)?  
Czy wymaga ona aktualizacji?
7. Ile wizyt fizycznych jest wymagane w umowie (np. raz na miesiąc, na kwartał etc.). Jak to wygląda obecnie jeśli teraz obsługuje daną jednostkę firma zewnętrzna?
8. Jakim budżetem rocznym/miesięcznym (brutto) dana jednostka dysponuje na realizację obsługi IOD?
9. Jaki budżet roczny/miesięczny (brutto) jest przeznaczany aktualnie na obsługę IOD jeśli obsługuje daną jednostkę firma zewnętrzna?

#### Odpowiedź Zamawiającego

W odpowiedzi na pytania informujemy, iż nie oczekujemy od zainteresowanych podmiotów przygotowania na tym etapie postępowania szczegółowych ofert, w tym cenowych.



Zakres odpowiedzi na zadane pytania chcielibyśmy określić podczas wspólnych spotkań w ramach dialogu technicznego. Dotyczy to również kosztów brutto realizacji potencjalnego zamówienia w tym obszarze. Chodzi o kompleksową obsługę 169 placówek oświatowych. Wszelkie szczegółowe informacje prześlemy zainteresowanym podmiotom w trakcie spotkań dialogowych.

Z poważaniem

DYREKTOR  
BIURA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
  
Marek Komorowski